
Pachet achizitie stingatoare cf. anunt publicat in SICAP cu nr. ADV1163981/17.08.2020

I.D.: 49086166

Data publicarii	20.08.20	Coduri CPV	35111300-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.985,00 RON - 8.985,00 RON

Descriere: 1 Stingator tip G2 - 26 buc x 95.00 lei = 2,470.00 lei 2 Stingator tip G5 - 5 buc x 160.00 lei = 800.00 lei 3 Stingator portabil tip SM 9 - 2 buc x 83.00 lei = 166.00 lei 4 Stingator portabil tip SM 6 - 2 buc x 67.00 lei 134.00 lei 5 Stingator transportabil tip SM 50- 5 buc x 545.00 lei = 2,725.00 lei 6 Stingator portabil tip P 3 - 10 buc x 48.70 lei = 487.00 lei 7 Stingator portabil tip P 6 - 15 buc x 65.00 lei = 975.00 lei 8 Stingator portabil tip P 9 - 8 buc x 91.00 lei = 728.00 lei 9 Furtun tip C cu racorduri 10 bari -4 buc x125.00 = 500.00 lei 8,985.00 TOTAL 10,692.15
